СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09.03.2021 № 9/22

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного

частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации» в Одинцовском городском округе Московской области,

утвержденного решением Совета депутатов Одинцовского городского

округа от 25.11.2020 № 17/20

В целях расширения имущественной базы для оказания поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства в Одинцовском городском

округе Московской области, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18

Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации» в Одинцовском городском

округе Московской области, утвержденный решением Совета депутатов

Одинцовского  городского округа от 25.11.2020 № 17/20 (далее – Перечень)

следующие изменения:

1) Дополнить Перечень строками 95 – 97 следующего содержания:

95
земельный

участок
50:20:0071004:762 г. Голицыно 1 766,0

96
земельный

участок
50:49:0020102:451

г. Звенигород, Верхний Посад,

Проектируемый проезд,

владение 11

10 000,0

97
земельный

участок
50:49:0020102:448

г. Звенигород, Верхний Посад,

Проектируемый проезд,

владение 11

10 000,0

2) Исключить из Перечня строку 72 следующего содержания:

72
нежилое

помещение
50:20:0100105:2216

г. Кубинка, Наро-Фоминское ш.,

д. 9
10 000,0

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя

руководителя Администрации Одинцовского городского округа– начальника

Управления правового обеспечения Тесля А.А. и председателя Комитета по

управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского

городского округа Гинтова Д.В.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа                                                           Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов

Верно: начальник организационного отдела                                          Е.А. Андреева